11 Sm 1,16!

1 Io 1,8

7,16! 10,1;
Ecl 2,1721,26! Ez 21,3;
Ecl 2,14; 9,2

7,6

VLA 12 ~ ego sum c. | carcerem L | 13 reuelabor LCΣΦ | 15 eligit A | 16 iam om. L |
CΣADKSΦ 17 quia pones ACS; quid apponis c | 19 parcis ΣΛΔΣΦ c | me] mihi LD.; om. Σ | 21 tolles
cr VLK r] tollis cet. | auferes ACΣτ] auferis LK; auferes cet. | in puluerem Cr; puluerem L.
me om. L; ~ quaeasieris me S || 8,2 sermonis VCΣDS | 3 et] aut Α c | 5 deum] dominum
LΑ | 6 si—incesseris om. L | pacatum] peccatum L | 7 ut + si c | 10 te + et ΑΑ |
11 uiuere VLACK r Phil.] uirere ΣΛΔΣc Iul.; uiuere Φ | crescit D; crescere CKS c |
16 horto r. M] hortu LACS; ortu cet. | egredietur ΑΣΔc | 17 densebuntur VΦ | 19 uiae]
uitae VA | 20 porrigit LK | 22 confusionem LK. ||

9,1 respondens autem A; respondens CΛDK | 4 resistit VAKSΦ |
7 orietur LA | 11 ~ eum et (om. c) si abierit non intellegam Cc | 12 quis¹] qui L |
cur + ita CΑS c; + sic A. | 13 ~ irae resistere nemo Α; ~ irae nemo res. c. | 14 qui]
ut CΑc | 16 audierit] exaudierit VAS | 18 implebit Α.; impleuit A. | 19 ~ audet pro
me Lc | 20 ostendere ΒΑΣΔr Phil. Iul.] ostendero cet. | 24 in manus LCDc | iudi-
cium ΒΑΛΚ | 30 fulserunt A; fuerint K |

VLA
CΣADKSΦ
cr

^{13,21; 23,6} ³⁴ auferat a me virgam suam et pavor eius non me terreat
³⁵ loquar et non timebo eum neque enim possum metuens respondere
^{9,21!} **10** taedet animam meam vitae meae dimittam adversum me eloquium meum
^{7,11; 23,2} loquar in amaritudine animae meae
² dicam Deo noli me condemnare indica mihi cur me ita iudices
³ numquid bonum tibi videtur si calumnieris et opprimas me opus manuum tuarum
 et consilium impiorum adiuves
⁴ numquid oculi carnei tibi sunt aut sicut videt homo et tu videbis
⁵ numquid sicut dies hominis dies tui et anni tui sicut humana sunt tempora
⁶ ut quaeras iniquitatem meam et peccatum meum scruteris
⁷ et scias quia nihil impium fecerim cum sit nemo qui de manu tua possit eruere
^{Ps 118,73} **8** manus tuae plasmaverunt me et fecerunt me totum in circuitu et sic repente praecipitas me
<sup>13,12; Gn 3,19!
33,6; 34,15;
Ps 102,14
Sir 17,2; Is 64,8!</sup> **9** memento quaequo quod sicut lutum feceris me et in pulverem reduces me
^{Sap 7,2} **10** nonne sicut lac mulsisti me et sicut caseum me coagulasti
¹¹ pelle et carnibus vestisti me et ossibus et nervis conpegisti me
¹² vitam et misericordiam tribuisti mihi et visitatio tua custodivit spiritum meum
¹³ licet haec celes in corde tuo tamen scio quia universorum memineris
¹⁴ si peccavi et ad horam pepercisti mihi cur ab iniquitate mea mundum me esse non pateris
¹⁵ et si impius fuero vae mihi est et si iustus non levabo caput saturata-